LS

UR £)

'§  Mindstero dell Sitrurio e,
(0] .
- dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca

), 3 . , ‘ I ¢ L
J///'/;(‘((—’ -L/('(—'/((J/-"!(‘(? %)(:Sf(ﬂﬂ((é’/(f(’}’ / (/‘r}ﬂ{/'((.—-'C.//})(—’”?(If/ﬂ(éf
¢
(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza
Prot. n. 340 Piacenza, 22 gennaio 2013
IL DIRIGENTE

VISTO l'art. 3 del D.P.R. 23 agosto 1988, n. 395 riguardante il diritto allo studio;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo - Regione Emilia Romagna - 20 novembre 2012
concernente i “Criteri per la fruizione dei permessi peril diritto allo  studio del
personale del comparto scuola” valido per il quadriennio 2013/2016;

VISTE le domande del personale docente ed ATA, volte ad ottenere [|'autorizzazione a
fruire dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio per I'anno solare

2013;

VISTO il proprio decreto prot. n. 142 dell’8 gennaio 2013 con il quale & stato determinato il
numero complessivo dei permessi concedibili per I'anno 2013 nonché la loro
distribuzione tra tutto il personale del comparto scuola della provincia;

PRESO ATTO che il numero delle domande presentate dal personale docente (primaria, | e Il
grado) eccede il numero dei permessi rispettivamente concedibili;

TENUTO CONTO che n. 26 permessi (n. 1 infanzia e n. 25 ATA) non sono stati utilizzati per
numero richieste inferiori rispetto al contingente e che, pertanto, sono stati
riassegnati in proporzione agli altri ordini in base al numero delle domande
eccedenti;

INFORMATE le 00.SS.;

DISPONE

Art. 1 - Il personale docente ed ATA inserito negli elenchi allegato n. 1, in posizione utile
per rientrare nel rispettivo contingente dei permessi concedibili, € autorizzato ad usufruire
dei permessi per il diritto allo studio per I’'anno solare 2013.

Art. 2 - Il personale elencato oltre il contingente e il personale escluso dalla fruizione dei
permessi retribuiti di cui all’elenco allegato n. 2 con le motivazioni a fianco di ciascuno indicate,
non potra fruire dei permessi per il diritto allo studio per 'lanno 2013.

| Dirigenti Scolastici dovranno disporre i provvedimenti formali di concessione dei
permessi nei confronti del personale dipendente tenendo in considerazione 'intesa regionale
sui criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio - Anno 2013 -.

IL DIRIGENTE
F.to Luciano Rondanini

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




LS

f
U €3

B AMenistero dell' Z?ﬂu.w’mm,
(0] .
- dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca
AL - ; : V@ ..
’////'/;(‘f(»’ -L/('(J/((J/-"f(‘(? %)(:SIK(J?!((%’/(’}’ / (/'r}ﬂ'{/’((-—:.J’/l)(»’”'?(ff/}f(l
p
(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza
ALLEGATON. 1
PERMESSI RETRIBUTIVI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO PER L’ANNO 2013

DOCENTI SCUOLA INFANZIA
(CONCEDIBILI N. 12: CONCESSI 11 - RESIDUO 1)

1. SARPEDONTIMONICA  27.10.1969 T IC FIORENZUOLA P.4 ART.5
2. REGGI GIULIA 18.03.1986 T.D. 7 CIRCOLO MONTICELLI P.2 ART.5
3. CASAZZA ELISABETTA 13.05.1975 T.D 4 CIRCOLO P.2 ART.5
4. MOLINARI NILDE 24.09.1964 T.D. 4 CIRCOLO P.2 ART.5
5. RUSSO ROSARIA 09.03.1963 T.D. IC CORTEMAGGIORE P.2 ART.5
6. CROCE MORENA 26.07.1982 T.D. IC BOBBIO P.4 ART.5
7. SANSONE CATERINA 19.12.1977 T.D. SAN NICOLO-PODENZANO P.4 ART.5
8. BITONTI ANNA 02.09.1977 T.D. IC CASTELSANGIOVANNI P.4 ART.5
9. VINCIGUERRA CALOGERA 02.04.1975 T.D. 4 - 5 CIRCOLO P.4 ART.5
10. ACAMPORA LOREDANA 03.12.1988 T.D. 5 CIRCOLO P.5 ART.5
11. AREVALO ZAYDA A. 11.02.1959 T.D. IC BETTOLA F.C. P.4 ART.5

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA
(CONCEDIBILI N. 54: DA CONTINGENTE ASSEGNATO N. 36 + N. 18 DA COMPENSAZIONI)

1. SAVIGNANO SALVATORE 03.12.1980 T.I. 5 CIRCOLO P.2 ART.5
2. TONDINI CHIARA 28.04.1971 T.I. IC RIVERGARO P.2 ART.5
3. URBANI CARMEN 11.09.1964 T.I. 5 CIRCOLO P.2 ART.5
4. PARABOSCHI ELENA 14.12.1963 T IC PODENZANO P.2 ART.5
5. SILVA CLAUDIA 29.08.1957 T IC CASTELL’ARQUATO P.2 ART.5
6. GATTI ELENA 22.06.1975 T 2 CIRCOLO P.4 ART.5
7. PALMERI MARIA 30.08.1969 T.I. IC SAN NICOLO P.4 ART.5
8. EGESTE ILARIA 23.06.1978 T.I. 4 CIRCOLO P.5 ART.5
9. PISCITELLI INCORONATA 22.07.1973 T.I. IC SAN NICOLO P.5 ART.5
10. ORSI MARTINA 18.10.1982 T.I. 8 CIRCOLO P.6 ART.5
11. VENEZIANI PAOLA 22.02.1982 T IC CASTELL’ARQUATO P.6 ART.5
12. BATTAGLIA DANIELA 21.06.1978 T 4 CIRCOLO P.6 ART.5
13. BARBERA PATRIZIA 16.05.1978 T 3 CIRCOLO P.6 ART.5
14. BOCCIARELLI ELENA 16.02.1978 T ICBETTOLA P.6 ART.5
15. RESILVIA 14.06.1977 T.. IC CARPANETO P.6 ART.5
16. ZANELLETTI GRAZIANA 07.12.1976 T.I. IC PODENZANO P.6 ART.5
17. ZILIOLI ELENA 05.12.1975 T IC RIVERGARO P.6 ART.5
18. VALLA ELENA 02.09.1975 T IC RIVERGARO P.6 ART.5
19. VITO ANTONELLA 10.5.1975 T 7 CIRCOLO P.6 ART.5
20. PIGNATARO ANNAPIA  25.12.1974 T IC PODENZANO P.6 ART.5
21. MOLINARI CRISTINA 10.08.1974 T IC BETTOLA P.6 ART.5
22. BARBIERI LAURA 29.7.1974 T.. IC PODENZANO P.6 ART.5
23. SOLARIVITTORIA 18.07.1974 T IC LUGAGNANO P.6 ART.5
24. BALLARINI RAFFAELA  25.01.1974 T 8 CIRCOLO P.6 ART.5

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




LS

f
U €3

B AMenistero dell' Z?ﬂu.w’mm,
0 ;
dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca

o

), 3 . , ‘ I ¢ L
J///'/;(‘((—’ -L/('(—'/((J/-"!(‘(? %)(:Sf(ﬂﬂ((é’/(f(’}’ / (/‘r}ﬂ{/'((.—-'C.//})(—’”?(If/ﬂ(éf
¢
(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

25. BRIZZOLARA CRISTINA  26.10.1973 T.I. IC CARPANETO P.6 ART.5
26. SAGRESTI LAURA 24.08.1973 T 2 CIRCOLO P.6 ART.5
27. POGGIOLI CRISTIAN 03.05.1973 T.. ICBETTOLA P.6 ART.5
28. ESPOSITO VINCENZO 06.4.1973 T IC LUGAGNANO P.6 ART.5
29. VALENTINO TERESA 30.03.1973 Tl IC FIORENZUOLA P.6 ART.5
30. RICCIARDI PELLEGRINA 09.7.1972 T IC SAN NICOLO P.6 ART.5
31. INZANI MAURA 14.02.1971 T IC LUGAGNANO P.6 ART.5
32. BALESTRAZZI TERESA 22.09.1970 T IC CASTELL’ARQUATO P.6 ART.5
33. GALLETTI FEDERICA 24.05.1970 T IC MONTICELLI P.6 ART.5
34. STOMPANATO MARIA  19.02.1970 T IC CASTELSANGIOVANNI P.6 ART.5
35. CHINOSI SILVIA 27.06.1969 T.. IC CARPANETO P.6 ART.5
36. SORO MARIA 13.03.1969 T.I. IC CARPANETO P.6 ART.5
37. RODELLI ROBERTA 25.08.1968 T IC CASTELSANGIOVANNI P.6 ART.5
38. REPETTI LORENZA 02.08.1968 T IC CARPANETO P.6 ART.5
39. PICCOLO ASSUNTA 13.12.1967 T ICSANICOLO P.6 ART.5
40. CASTO DOMENICA 09.12.1966 T 7 CIRCOLO P.6 ART.5
41. BUSSANDRI ALESSANDRA24.01.1966 T IC LUGAGNANO P.6 ART.5
42. MAGGI FEDERICA 03.02.1964 T.I. 5 CIRCOLO P.6 ART.5
43. SAUTA LETIZIA 23.07.1962 T.. 4 CIRCOLO P.6 ART.5
44. ELBA GIUSEPPINA 26.06.1962 T.I. 7 CIRCOLO P.6 ART.5
45. ROSSI ANNA 19.08.1961 T.I. IC RIVERGARO P.6 ART.5
46. PISARONI NADIA 24.11.1960 T IC FIORENZUOLA P.6 ART.5
47. PISERI GIUSEPPINA 29.09.1959 T IC MONTICELLI P.6 ART.5
48. SARZANI CRISTIANA 30.04.1958 T 5 CIRCOLO P.6 ART.5
49. BELTRAMETTI PATRIZIA 21.11.1957 T IC BORGONOVO P.6 ART.5
50. BARBA MIRANDA 22.04.1955 T.. IC SAN NICOLO P.6 ART.5
51. D’AMBROSIO PREZIOSA 29.06.1987 T.D IC CASTELSANGIOVANNI P.1 ART.5
52. NAIMOLI LILIANA 30.12.1984 T.D. IC CASTELSANGIOVANNI P.1 ART.5
53. MANFREDI GIORGIO 16.09.1966 T.D. IC POLIO P.1 ART.5
54. ACHILLI FABIANA 09.09.1982 T.D. IC CASTELL’ARQUATO P.2 ART.5

PERMESSI NON CONCEDIBILI PER ESAURIMENTO DEL CONTINGENTE

55. PIRI RAFFAELA 19.09.1979 T.D. IC PODENZANO P.2 ART.5
56. BONETTI DORIANA 04.01.1977 T.D. IC LUGAGNANO-MONTICELLI P.3 ART.5
57. CIVETTA LUCIA 04.06.1987 T.D. IC SAN NICOLO P.4 ART.5
58. MANCINI FRANCESCA  10.04.1987 T.D. IC SAN NICOLO P.4 ART.5
59. D’AMODIO VINCENZA  27.02.1987 T.D. IC PODENZANO P.4 ART.5
60. CONFENTE EVELINA 21.12.1983 T.D. IC BORGONOVO P.4 ART.5
61. MONICI SONIA 02.04.1982 T.D. 2 CIRCOLO P.4 ART.5
62. GREGORIO ROBERTA 03.01.1982 T.D. IC CASTELSANGIOVANNI P.4 ART.5
63. PIPITONE RITA 23.09.1978 T.D. IC BORGONOVO P.4 ART.5
64. PANETTA ANNA MARIA 01.19.1978 T.D. IC BORGONOVO P.4 ART.5
65. EVANGELISTA CLAUDIA 15.12.1977 T.D. 2 CIRCOLO P.4 ART.5
66. CANCILLERI ANTONINA 11.03.1976 T.D. IC PONTEDELL'OLIO P.4 ART.5
67. CUCCHIARA DEBORAH 25.09.1974 T.D. IC BORGONOVO P.4 ART.5

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




LS

f
U €3

B AMenistero dell' Z?ﬂu.w’mm,
0 ;
dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca

o

), 3 . , ‘ I ¢ L
J///'/;(‘((—’ -L/('(—'/((J/-"!(‘(? %)(:Sf(ﬂﬂ((é’/(f(’}’ / (/‘r}ﬂ{/'((.—-'C.//})(—’”?(If/ﬂ(éf
¢
(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

68. TURNATURI ANTONELLA 25.07.1972 T.D. IC PONTEDELL'OLIO P.4 ART.5
69. ARTUSO MARIA 18.01.1972 T.D. IC CASTELSANGIOVANNI P.4 ART.5
70. CORRADO CONCETTA  30.05.1965 T.D. IC CASTELSANGIOVANNI P.4 ART.5
71. VESSELLA AGATINA 31.01.1958 T.D. IC PIANELLO P.4 ART.5
72. MAGGI ORIETTA 24.11.1973 Tl IC MONTICELLI F.C. P.2 ART.5
73. CASAROLA LUCIANA 17.04.1952 T.I. IC LUGAGNANO F.C. P.2 ART.5
74. ROSSI SIMONA 02.11.1977 T 7 CIRCOLO F.C. P.5 ART.5
75. BALLERINI LUCIA 19.12.1971 T IC BOBBIO F.C. P.5 ART.5
76. MISEROTTI SABRINA 02.05.1970 T IC CARPANETO F.C. P.5 ART.5
77. GUGLIELMETTI FABIOLA 29.03.1962 T 2 CIRCOLO F.C. P.5 ART.5
78. FERRARI M. AUGUSTA 01.01.1984 T.D. BORGONOVO F.C. P.2 ART.5
79. ANSELMI ENRICA 10.08.1977 T.D. BOBBIO F.C. P.2 ART.5
80. SGORBATI LORENZA 05.08.1965 T.D. 5 CIRCOLO F.C. P.2 ART.5
81. LUCINI LUDOVICA 06.06.1978 T.D. IC CARPANETO RIVERG  F.C P.2 ART.5
82. PETRALITO MIRELLA 31.01.1977 T.D. IC MONTICELLI F.C. P.2 ART.5
83. GALLINI BARBARA 09.02.1974 T.D. 8 CIRCOLO F.C. P.2 ART.5

84. PECORA SIMONETTA  29.09.1979 T.D. 2 CIRC BETTOLA POLIO F.C. P.4 ART.5

DOCENTI | GRADO
(CONCEDIBILI N. 28: DA CONTINGENTE ASSEGNATO N. 22 + N. 6 DA COMPENSAZIONI)

1. CORDELLA VALERIA 08.02.1978 T.I. IC PODENZANO P.4 ART.5
2. FOTI CUZZOLA LUCIANA 09.11.1976 T.I. IC CASTELSANGIOVANNI P.4 ART.5
3. ZOPPI ELEONORA 29.01.1959 T SM FAUSTINI P.4 ART.5
4. GULIERI ROBERTA 13.07.1979 T SM DANTE P.5 ART.5
5. SANTARCANGELO MicHELE 09.05.1978 T SM FAUSTINI P.5 ART.5
6. DELBROCCO GIANPIERO 17.08.1976 T SM FAUSTINI P.5 ART.5
7. VILASCO DANIELE 08.01.1976 T.I. SM CALVINO P.5 ART.5
8. VINO MARCO 24.08.1976 T.D. IC CASTELSANGIOVANNI P.2 ART.5
9. MAZZONI DONATELLA  12.02.1980 T.D. CTP TAVERNA P.3 ART.5
10. MALAGNINO DANIELA  18.09.1979 T.D. IC FIORENZUOLA P.3 ART.5
11. MALACALZA LAURA 13.05.1973 T.D. IC MONTICELLI P.3 ART.5
12. TREVISANUT MAURO 13.10.1970 T.D. IC POLIO P.3 ART.5
13. SOLARI GIOVANNA 28.04.1969 T.D. SM FAUSTINI P.3 ART.5
14. PROITI GIUSEPPE 05.02.1982 T.D. IC BOBBIO P.4 ART.5
15. MARCHESINI SILVIA 28.09.1981 T.D. IC BORGONOVO - SAN NICOLO’  P.4 ART.5
16. BARDINI SILVIA 13.02.1981 T.D. IC PODENZANO P.4 ART.5
17. DE GIORGIO ELIANA 29.01.1981 T.D. SM CALVINO FAUSTINI P.4 ART.5
18. PUGLIA DAVIDE 08.12.1980 T.D. IC RIVERGARO BORGONOVO P.4 ART.5
19. SANTORO ROSELLA 08.08.1980 T.D. IC MONTICELLI P.4 ART.5
20. ROTONDI ADRIANO 01.12.1979 T.D. SM DANTE P.4 ART.5
21. BERTOLDI FRANCESCA  04.10.1979 T.D. IC BOBBIO P.4 ART.5
22. CATALDI ANDREA 05.05.1978 T.D. IC BORGONOVO P.4 ART.5
23. DROGO ANNA 01.02.1978 T.D. IC RIVERGARO CSGIOVANNI P.4 ART.5
24. PUZZI SIMONA 16.09.1977 T.D. IC CORTEMAGGIORE P.4 ART.5

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




LS

f
U €3

B AMenistero dell' Z?ﬂu.w’mm,
0 ;
dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca

o

), 3 . , ‘ I ¢ L
J///'/;(‘((—’ -L/('(—'/((J/-"!(‘(? %)(:Sf(ﬂﬂ((é’/(f(’}’ / (/‘r}ﬂ{/'((.—-'C.//})(—’”?(If/ﬂ(éf
¢
(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

25. SCHIAVI SARA 26.11.1975 T.D. SM CALVINO P.4 ART.5
26. CIRINNA’ STEFANO 07.07.1974 T.D. IC PIANELLO P.4 ART.5
27. PARISI MICHELE 27.06.1973 T.D. IC RIVERGARO P.4 ART.5
28. BONGIOVI LAURA ENZA 10.10.1972 T.D. IC RIVERGARO SM DANTE P.4 ART.5

PERMESSI NON CONCEDIBILI PER ESAURIMENTO DEL CONTINGENTE

29. LODDI CARLA LUCIA 13.01.1968 T.D. IC BORGONOVO P.4 ART.5
30. GUGLIELMETTI PAOLO  30.08.1976 T.D. IC BOBBIO P.5 ART.5
31. BALLARINI ANNALISA 28.07.1972 T.D. IC CORTEMAGGIORE P.5 ART.5
32. MASSARINI MIA ASTRID 08.01.1979 T IC CASTELSANGIOVANNI F.C. P.5 ART.5
33. AURORA BARBARA 20.11.1969 T.D. IC LUGAGNANO PODENZ. F.C. P.5 ART.5

DOCENTI 1l GRADO
(CONCEDIBILI N. 34: DA CONTINGENTE ASSEGNATO N. 32 + N.2 DA COMPENSAZIONI )

1. VANTADORISTEFANO  05.05.1977 T.I. IS RAINERI P.2 ART.5
2. VANTADORI ANDREA 23.03.1973 T.I. IS RAINERI P.2 ART.5
3. MORANDINI ROMOLO  09.08.1966 T IS MATTEI P.2 ART.5
4. MARZANI CINZIA 19.03.1961 T IS RAINERI P.4 ART.5
5. ROCCA ENRICO 18.10.1972 T IS ROMAGNOSI P.5 ART.5
6. LAPILLI ANNA MARIA 12.09.1960 T IS MATTEI P.5 ART.5
7. RAPACCIOLI LAURA 08.03.1981 T.D. IS ROMAGNOS I- VOLTA P.2 ART.5
8. SCIARA GIANLUCA 16.06.1978 T.D. IS VOLTA P.2 ART.5
9. SCOTTI LORENZO 12.07.1970 T.D. IS RANIERI P.2 ART.5
10. PUGNETTI STEFANO 16.05.1982 T.D. LICEO COLOMBINI P.3 ART.5
11. VECCHIATO VIRGINIA 04.10.1981 T.D. IS MARCONI P.3 ART.5
12. ROSSI MANUELA 13.03.1980 T.D. IS MARCONI P.3 ART.5
13. CANNALIRE DANIELA 02.03.1980 T.D. IS ROMAGNOSI P.3 ART.5
14. DERATA FRANCESCA 13.09.1977 T.D. I.S. RAINERI P.3 ART.5
15. MONTENZ NICOLA 12.11.1976 T.D. IS TRAMELLO P.3 ART.5
16. PANCINI MASSIMILIANO 26.06.1971 T.D. IS RAINERI P.3 ART.5
17. PASCUCCI MARIA GRAZIA 11.04.1968 T.D. IS MARCONI P.3 ART.5
18. MIZZI DARIA 06.03.1967 T.D. IS TRAMELLO P.3 ART.5
19. STIGLIANO GIUSEPPE 05.05.1984 T.D. IS RAINERI P.4 ART.5
20. ROMANO ANTONELLA  05.10.1983 T.D. IS VOLTA P.4 ART.5
21. ABATE ANNALISA 28.09.1981 T.D. IS RAINERI P.4 ART.5
22. LABONIA LAURA 11.04.1981 T.D. IS MARCONI ROMAGNOSI TRAM. P.4 ART.5
23. DEL RE ALESSANDRA 02.07.1979 T.D. IS MARCONI CASSINARI P.4 ART.5
24. IENGO VALERIA 04.08.1978 T.D. LICEO COLOMBINI P.4 ART.5
25. GIALLONGO ANTONINA 14.06.1978 T.D. IS RAINERI ROMAGNOSI P.4 ART.5
26. TUTRONE CLAUDIA 29.03.1978 T.D. LICEO COLOMBINI P.4 ART.5
27. CAIAZZO MONICA 25.07.1975 T.D. IS RAINERI P.4 ART.5
28. CARDONE ALESSANDRA 19.07.1975 T.D. IS RAINERI P.4 ART.5
29. BIANCHI ALESSANDRO  26.02.1975 T.D. IS VOLTA P.4 ART.5
30. CAICO PIETRO 12.04.1972 T.D. COLOMBINI CALVINO P.4 ART.5
31. STEVANI GIACOMO 23.11.1960 T.D. IS VOLTA P.4 ART.5

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




U &

AMenistoro dotl' Z?/’M:{rh/ﬂ{,
OQ doll VUneversitts e debla Recerca
J////;((( Seolastico R (:;{(.(J?J((é’ Jer /' Emilia- R, omagna
- Direxcone Generate -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

32. TINELLI GIADA 21.02.1981 T.D. IS RAINERI P.5 ART.5
33. CANCLINI SARA 08.03.1980 T.D. I.S. MARCONI P.5 ART.5
34. BONOMINI SILVIA 27.08.1976 T.D. IS RAINERI P.5 ART.5

PERMESSI NON CONCEDIBILI PER ESAURIMENTO DEL CONTINGENTE

35. MINERVA AUGUSTO 23.12.1975 T.D. IS VOLTA P.5 ART.5
36. SACCARDI DEBORA 27.06.1982 T IS RAINERI F.C P.2 ART.5
37. ANTALDI GIORGIA 03.07.1973 T LICEO RESPIGHI F.C P.5 ART.5
38. ROSSOLINI LODOVICA 04.09.1954 T IS MARCONI F.C P.5 ART.5
39. GALEAZZI CORINNA 20.04.1953 T LIC CASSINARI  F.C. P.5 ART.5

PERSONALE ATA
(CONCEDIBILI N.26 - CONCESSI 1 - RESIDUI 25)

1. MIGLIAVACCA ALFREDO 02.11.1977 T.. IC CASTELSANGIOVANNI P.2 ART.5

IL DIRIGENTE
F.to Luciano Rondanini

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




U

0
o

o

LS

3

e
B AMenistero dell' Z?ﬂu.w’mm,

dell b/ézr}rww}"(} e della j/? ceerca

), 3 . , ‘ I ¢ L
J///'/;(‘((»’ -L/('(J/((J/-"!(‘(? %)(:SIK(JN((%’/(’}’ / (/‘rﬁ({/’({—://1)(3”609’}/((
¢

(

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

ALLEGATO N. 2

PERMESSI RETRIBUTIVI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO PER L’ANNO 2013

ELENCO ESCLUSI

DOCENTI SCUOLA INFANZIA

1. DELL’ANNA ANTONELLA 24.10.1979

T.D.

ICBETTOLA

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA

1. BRAGA ANDREA 24.11.1980 T.D. IC PIANELLO NON ISCRITTO

2. GAMBAROTTI ANDREINA 04.10.1979 T.D. 4 CIRCOLO SUPP. TEMPORANEO

3. GRECO MARIA GRAZIA  06.03.1980 T.D. IC BORGONOVO SUPP. TEMPORANEO

4. POMILLO ROSARIA 23.05.1982 T.D. IC RIVERGARIO SUPP. TEMPORANEO

5. REPETTI MONICA 14.11.1981 T.D. BOBBIO SUPP. TEMPORANEO

6. VERGINE ELISA 10.04.1980 T.D. 4 CIRCOLO SUPP. TEMPORANEO

7. VIVACQUA VALERIA 29.07.1971 T.D. 2 CIRCOLO SUPP. TEMPORANEO
DOCENTI SCUOLA | GRADO

1. CATTADORI MARCO 19.01.1978 T.D. IC PODENZANO NON ISCRITTO

2. RIGHETTI MARIACARLA 04.11.1962 T.D. IC PODENZANO NON ISCRITTO

3. DELLEDONNE MATTEO 01.12.1985 T.D. PODENZANO SUPPL. TEMPORANEO

4. MARAZIA GIULIO 27.06.1983 T.D. IC BETTOLA SUPPL. TEMPORANEO

5. REGE’ AMARILLI 26.06.1981 T.D. DANTE SUPPL. TEMPORANEO

6. PASQUARIELLO M. ROSARIA 11.09.1980 T.D. DANTE SUPPL. TEMPORANEQO

7. BATTISTERI SARA 08.05.1979 T.D. IC PIANELLO CORSO NON PREVISTO

8. TORRE FRANCESCO P. 16.05.1978 T.D. PODENZANO SUPPL. TEMPORANEO

9. GRIECO ANNA 04.03.1976 T.D. IC SAN NICOLO CORSO NON PREVISTO

10. FASOLI DAVIDE 09.01.1976 T.D. IC PIANELLO CORSO NON PREVISTO

11. MAGGI BIANCA MARIA  23.05.1970 T.D. LUGAGNANO MARCORA CORSO NON PREVISTO

12. SORESI ROMINA 23.02.1970 T.D. IC POLIO SUPPL. TEMPORANEO

13. GULINATI ALESSANDRA 26.01.1980 T.D. IC PODENZANO CORSO NON COMPLETATO

14. VILLA MICHELA 17.07.1978 T.D. IC LUGAGNANO CORSO NON COMPLETATO

15. CHIESA OLGA 16.03.1963 T.D SM CALVINO CORSO NON COMPLETATO
DOCENTI SCUOLA Il GRADO

1. SPALLAZZI FEDERICA 09.09.1981 T.D. LICEO RESPIGHI NON ISCRITTO

2. MINNELLA FRANCESCA 27.02.1969 T.I. IS ROMAGNOSI CORSI NON ATTIVATI

3.  POSTORINO GIOVAMBATTISTA 13.12.1963 T.I. IS MATTEI CORSI NON ATTIVATI

4, LO TURCO FRANCESCA 08.06.1963 T.I. IS ROMAGNOSI CORSI NON ATTIVATI

SUPP. TEMPORANEO

Dirigente: Luciano Rondanini

Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




U &

 Mendistero dell I.Z?/’H:{i{um,
OQ doll VUneversitts e debla Recerca
J////;(K( Soolastico R, (:S((‘(J%((A’ Jer /' Emilia- R, omagna
- Direxcone Generate -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

5. BOLLANI ROSSANA 24.12.1962 T IS ROMAGNOSI CORSI NON ATTIVATI

6. LOMBARDI ALDA 02.02.1961 T IS ROMAGNOSI CORSI NON ATTIVATI

7. PASINI MARINA 01.04.1960 T.I. IS VOLTA CORSI NON ATTIVATI

8. MONTANARI CARLA 16.10.1958 T.. IS ROMAGNOSI CORSI NON ATTIVATI

9. BARATTIERI ALESSANDRO 31.12.1992 T.D. VOLTA SUPPL. TEMPORANEO

10. LORI DANIELE 18.01.1986 T.D. VOLTA SUPPL. TEMPORANEO

11. RICCHIUTO INCORONATA 07.02.1978 T.D. RAINERI SUPPL. TEMPORANEO

12. MANZINI VERONICA 03.04.1976 T.D. VOLTA SUPPL. TEMPORANEO

13. COLOMBINI CARLO 12.11.1973 T.D. LICEO RESPIGHI CORSO NON COMPLETATO

IL DIRIGENTE

F.to Luciano Rondanini

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




